PHÒNG GD&ĐT MỸ ĐỨC

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG
           MẦM NON LÊ THANH B
                 –––––––––––––

      Số: 38 /TTr- MNLTB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            ––––––––––––––––––––––––
                                                                                                                             Lê Thanh , ngày 20 tháng 7 năm 2018

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị công nhận học sinh trúng tuyển vào trường Mầm non
Năm học 2018 - 2019
            Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Mỹ Đức.

Căn cứ theo Kế hoạch số 439/KH-PGD&ĐT ngày 10 tháng 5 năm 2018 của phòng GD& ĐT huyện Mỹ Đức về kế hoạch tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2018 – 2019.
Căn cứ Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2018 - 2019 đã được UBND huyện phê duyệt;

- Căn cứ kết quả xét tuyển sinh vào trường Mầm non Lê Thanh B năm học 2018 – 2019 của Hội đồng tuyển sinh trường  Mầm non Lê Thanh B
Kết quả cụ thể:

- Tổng số học sinh được tuyển: 49 học sinh.

Trong đó:

+  Nam:  30,  Nữ: 19
+ Số học sinh  đúng độ tuổi quy định: 49
+ Số học sinh ít hơn tuổi quy định: 0
+ Số học sinh nhiều hơn tuổi quy định: 0
+ Học sinh là người dân tộc thiểu số:  0
Hội đồng tuyển sinh vào trường Mầm non Lê Thanh B đề nghị Phòng GD&ĐT Mỹ Đức phê duyệt và ra Quyết định công nhận cho: 49 học sinh được tuyển vào  trường Mầm non Lê Thanh B năm học 2018 – 2019.

      Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.
                                                                                      Nguyễn Thị Thuận